Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СТАРАЯ РУССА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.01.2017 № 250

г.Старая Русса

О переименовании улицы на территории муниципального образования
город Старая Русса

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Старая Русса
от 27.04.2012 №118 «Об утверждении Положения о порядке наименования и
переименования элементов адресации, восстановления географических на-
званий (топонимов) на территории муниципального образования город Ста-
рая Русса», учитывая рекомендации топонимической комиссии муниципаль-
ного образования город Старая Русса, Совет депутатов города Старая Русса
РЕШИЛ:

1.Переименовать на территории муниципального образования город
Старая Русса ул.Луговая в ул. Героев пожарных.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации муници-
пального района внести изменения в Перечень наименований элементов и
типов планировочной структуры на территории муниципального образования
город Старая Русса, утвержденный решением Совета депутатов города Ста-
рая Русса от 11.06.2014 №64, адресный реестр муниципального образования
город Старая Русса.

3. Уведомить о принятом решении территориальные подразделения фе-
деральных и региональных органов власти и другие организации.

4.Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2017 года.
5.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии-муниципальной газете «Информационной вестник города Старая Русса»
и на официальном сайте Совета депутатов города Старая Русса в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.sovetrussa.ru).

Глава города Старая Русса,
председатель Совета депутатов
города Старая Русса                               А.С.Джумаева